平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間において、省エネ機器を中心に当社製商品の売上高は予想を上回る状況で推移いたしまし
た。
 また、グループ全体を挙げてのコスト削減施策による原価低減・販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、当第２四
半期の業績が平成24年５月14日（個別業績予想は平成24年２月14日）公表の予想数値を上回る見込となりましたので、上
記のとおり第２四半期業績予想を修正いたします。
 なお、通期業績予想につきましては、先行き不透明な状況であり見通しが困難なため、連結業績予想は平成24年５月公
表の業績予想を、個別業績予想は平成24年２月公表の業績予想を変更しておりません。

※上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は様々な要因により上記予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成24年7月31日
各 位

上場会社名 大和冷機工業株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 敦史
（コード番号 6459）
問合せ先責任者 執行役員 経理本部長 那須 元彰
（TEL 06-6767-8171）

平成24年12月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日（個別業績予想は平成24年２月14日）に公表した業績予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,440 1,930 1,980 990 19.26
今回修正予想(B) 13,100 2,270 2,330 1,400 27.24
増減額(B-A) 660 340 350 410
増減率(%) 5.3 17.6 17.7 41.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

12,823 2,369 2,430 1,703 33.14

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,930 1,680 780 15.18
今回修正予想(B) 12,690 2,020 1,130 21.99
増減額(B-A) 760 340 350
増減率(%) 6.4 20.2 44.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

11,727 1,638 1,011 19.68